
2022 年 12 月吉日 

 
お客様各位 

      

年末･年始休業のお知らせ 
 

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末・年始の休業は下記の期間とさせていただきますので、何卒ご理

解を賜ります様お願い申し上げます。 

明年も変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 
記 

 
 
1. 年末･年始休業の日程  

12 月 29 日（木）から 1 月 4 日（水）まで 
※12 月 28 日は棚卸しのため、休業となります。 

 

 
2. 出荷業務につきましては、下記の通りとなります。 

● 12／26（月）PM12：00 までに FAX にてご注文 ⇒ 12／27（火）出荷 
● 12／26（月）PM12：00 以降に FAX にてご注文 ⇒  1／5 （木）出荷 

 
※ 1 月 5 日からは通常出荷業務となります。 

 
以上 

 
 

インターリハ株式会社 
代表取締役 柏木 哲夫 

TEL:03-5974-0231  
FAX:03-5974-0233  


